АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 № 797г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановлениеадминистрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.09.2021 № 944

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
03.09.2021 № 944 «О Межведомственной комиссии по обеспечению
поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями,
внесенными и утвержденными постановлениями администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
28.01.2022 № 107, от 14.09.2022 №1007, от 11.10.2022 № 1143) изменение,
изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

Глава администрации О.С. Зыкина

Приложение № 2
УТВЕРЖДEНпостановлением администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 30.06.2023 № 797

СОСТАВМежведомственной комиссии по обеспечению поступленияналоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ЗЫКИНАОльга Сергеевна - глава администрации муниципальногообразования, председатель Межведомственнойкомиссии
СТАРОДУМОВАТатьяна Петровна - заместитель главы администрациимуниципального образования, заместительпредседателя Межведомственной комиссии
ШАВЛОВАГалина Геннадьевна - заместитель главы администрациимуниципального образования, начальникДепартамента финансов администрациимуниципального образования, заместительпредседателя Межведомственной комиссииСекретариат комиссии:
ИСТОМИНАИнна Ильдусовна - ведущий эксперт отдела планирования ианализа доходов департамента финансовадминистрации муниципального образования,секретарь комиссии
КАСАТКИНАИнна Игоревна - главный специалист отдела муниципальнойслужбы и трудовых отношений администрациимуниципального образования, секретарькомиссии
Члены комиссии:
ВОРОНЧИХИННиколай Иванович - директор Кировского областногогосударственного казенного учреждения«Центр занятости населения Кирово-Чепецкого района» (по согласованию)ВЯЗОВАСветлана Анатольевна - заведующий отделом экономики и развитияпредпринимательства администрациимуниципального образования

ГАВРИЛОВАОльга Александровна - начальник отдела процессного взысканиязадолженности ОП №3 УФНС России поКировской области
КАРМАНОВТимофей Викторович - Директор муниципального казенногоучреждения «Центр бюджетногообслуживания» города Кирово-Чепецка (посогласованию)
КАСИМОВАМарина Николаевна - начальник отдела планирования и анализадоходов департамента финансовадминистрации муниципального образования
МЕЛЕШКИНАлександр Михайлович - врио начальника Кирово-Чепецкого МОСПУФССП России по Кировской области -лейтенант внутренней службы (посогласованию)
ПОТАПОВИгорь Юрьевич - начальник отделения экономическойбезопасности и противодействия коррупциимежмуниципального отдела Министерствавнутренних дел Российской Федерации«Кирово-Чепецкий» (по согласованию)
ПУГАСИЕВАТатьяна Борисовна - заведующий отделом муниципальной службыи трудовых отношений администрациимуниципального образования
РЕПИНАНадежда Витальевна - начальник управления муниципальнымимуществом администрации муниципальногообразования
САМЫЛОВАОльга Николаевна - заместитель начальника УОРКС ОСФР поКировской области (по согласованию)
ЧЕРНЯЕВАОльга Юрьевна - заместитель начальника правового управленияадминистрации муниципального образования__________________